
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01101313--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual la Dra. María Cecilia PENCI solicita la baja patrimonial de la
siguiente nómina de bienes que se encuentran en el Departamento  QUÍMICA INDUSTRIAL Y
APLICADA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo dispuesto por Resolución N° 243-HCS-2001;

 

Lo informado por el Área Económico Financiera;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Dar de baja los siguientes bienes que se encuentran en el Departamento  QUÍMICA
INDUSTRIAL Y APLICADA:



Descripción Nº
Inventario Nro de Serie Estado

Notebook HP nx6125
Amd s 2800 40G 256
M con transformador /
cargador 6402789001

8100160105 Hstnn-C12c No Funciona

Videoreproductor
binorma ITT NOKIA
VHS con control
remoto

8100087750 21379579 No Funciona

Impresora Epson
LX810- L con cables y
cargador /
transformador

8100087641 1cj0116648 No Funciona

Proyector ECYT
industria argentina Sin Datos 45125409 No Funciona

Proyector Visograf Ecyt
pr-li 8100087577 4404 No Funciona

Modem tp-link 8100217766 134a9908 No Funciona
Cpu a64 dual core
Performance Amd
Atholn 2con gabradora
dvd 20x dl Super
writemaster

Sin datos w464782g81697 No Funciona

Cpu Intel inside
pentium 4 con compact
disk y disquetera

Sin datos Sin datos No Funciona

Cpu Performance con
compact DVD y disquet Sin datos DXATX4505803 No Funciona

Monitor Samsung
SyncMaster 591s Sin datos LB15hxby740334b No Funciona

Monitor Lg Ez T710sH Sin datos 510spfx13235 No Funciona
Proyector 8100087636 c 2 /0459867 No Funciona

Máquina de escribir
olivetti lettera 35 8100087768 Sin datos Obsoleta

Balanza Sartorius 2354 0100087611 2789085 No Funciona

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Química Industrial y
Aplicada y gírense las presentes actuaciones al Área Económica Financiera y cumplimentese con
el Art. 3° de la Resolución N° 243-HCS-2001.

 

 

VR/AB/Mbl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-16-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 2 de Febrero de 2024
		2024-02-01T20:22:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:13:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:13:40-0300
	GDE UNC




